
入札の落札者等に関する公告 

 

 

２０２４年 ５月２７日 

地方独立行政法人岐阜県立多治見病院 

理事長  近藤 泰三        

 

 

１．入札名 

  診療材料売買単価契約に関する一般競争入札 

   

２．契約を担当する部局の名称及び所在地 

 地方独立行政法人岐阜県立多治見病院 事務局 施設用度課用度担当 

  岐阜県多治見市前畑町５－１６１ 

   

３．落札者又は随意契約の相手方を決定した日 

  ２０２４年 ５月２７日 

   

４．落札者又は随意契約の相手方の氏名及び住所 

  別紙のとおり 

 

５．落札金額又は随意契約に係る契約金額 

  別紙のとおり 

   

６．契約の相手方を決定した手続 

  一般競争入札 

  随意契約（契約事務取扱規程第２８条第１項第８号） 

   

７．入札公告日 

２０２４年 ２月１９日 



診療材料売買単価契約　入札執行一覧表 入札年月日：2024年5月20日

履行期間：2024年6月1日～2025年5月31日

№ 物品ｺｰﾄﾞ 名称 規格 落札者 住所
落札額
（税抜）

1 521160 ｽｰﾊﾟｰｷｬｽ 5 HP214　22G　S5×1”V(F) （株）フォーム 愛知県名古屋市名東区上社四丁目１９１番地 3,850

2 508884 ｼﾙﾊﾞｰﾙﾌﾞﾘｷｬｽ温度ｾﾝｻｰｶﾃｰﾃﾙ 14Fr 129614W　14Fr　10ml 不落 不落

3 521163 ﾊﾞｰﾄﾞI.C.ｼﾙﾊﾞｰﾌｫｰﾘｰﾄﾚｲB 14Fr
7760014LR　14Fr　10cc　ﾗｳﾝﾄﾞｳﾛ
ﾊﾞｯｸ付 （株）八神製作所 岐阜営業所 岐阜県岐阜市鏡島南二丁目８番３３号 17,860

4 525976 ｾﾙﾀｽﾌﾟﾗｽﾊﾞﾙﾌﾞｲﾝﾗｲﾝSG 遠位一体型 82-8806(828806) （株）八神製作所 岐阜営業所 岐阜県岐阜市鏡島南二丁目８番３３号 289,800

5 520286 LASSO2515NAV eco
7Fr有効長115cm 20+2極 極間2-6-
2mm 先端15-25mm エッチエスメディカル（株） 愛知県名古屋市北区丸新町５６番地 121,800

6 522928 SOUND STAR ecoｶﾃｰﾃﾙ 10439011 8Fr 有効長90cm エッチエスメディカル（株） 愛知県名古屋市北区丸新町５６番地 290,049

7 523595 THERMOCOOL SMARTTOUCH SFｶﾃｰﾃﾙ D134805 DF3.5mm 115cm 不落 不落

8 523264 ｱｷｭﾅﾋﾞ 10135936 8Fr 有効長90cm エッチエスメディカル（株） 愛知県名古屋市北区丸新町５６番地 264,615

9 511353 ｱﾀﾞｶﾗﾑ 220g 60×206mm 不落 不落

10 530360 Shockwave C2 IVLｶﾃｰﾃﾙ 有効長138ｃｍ，ﾊﾞﾙｰﾝ2.5×12mm エッチエスメディカル（株） 愛知県名古屋市北区丸新町５６番地 383,955

11 530437 Shockwave C2 IVLｶﾃｰﾃﾙ 有効長138ｃｍ，ﾊﾞﾙｰﾝ3.5×12mm エッチエスメディカル（株） 愛知県名古屋市北区丸新町５６番地 383,955

12 530359 Shockwave C2 IVLｶﾃｰﾃﾙ 有効長138㎝，ﾊﾞﾙｰﾝ3×12㎜ エッチエスメディカル（株） 愛知県名古屋市北区丸新町５６番地 383,955

13 522906 Assurity MRI DR PM2272 双極 不落 不落

14 527257 Dragonfly OpStarｲﾒｰｼﾞﾝｸﾞｶﾃｰﾃﾙ 0 不落 不落

15 529614 Dragonfly OPTIS
先端部2.7Fr， 有効長135cm， 親水
性ｺｰﾃｨﾝｸﾞ， 滅菌ｶﾊﾞｰ入， ｼﾘﾝｼﾞ付 不落 不落

16 529780 TactiFlex SEｲﾘｹﾞｰｼｮﾝｶﾃｰﾃﾙ
8Fr， 有効長115cm， 4極， 極間2-
2-2mm， DFｶｰﾌﾞ， ﾊﾞｲﾃﾞｨﾚｸｼｮﾅﾙ 不落 不落

17 518291 ｲﾝｸｧｲｱﾘｰｶﾃｰﾃﾙ
7Fr 110cm 20極 極間1-2.5-1mm ｽ
ﾓｰﾙﾐﾃﾞｨｱﾑ 不落 不落

18 529857 ｷﾞｬﾗﾝICD DR DF-4 DF4 不落 不落

19 525225 ｾﾝｼｻｰﾓ ﾏﾙﾁﾌﾟﾛｰﾌﾞ 7極 H200H （株）ＡＰＥＸ 岐阜営業所 岐阜県岐阜市宇佐南一丁目１２番２０号 71,896

20 528564 ﾊﾟｰｸﾛ-ｽﾞProStyle 0 不落 不落

21 524210 ﾌﾟﾚｯｼｬﾜｲﾔ X Wireless C12059 0.014/175cm 不落 不落

22 525314 ｽｸﾘｭｰ 311-2005 径2.0mm×長5mm P 不落 不落

23 509057 ｽﾜﾝｴｸｾﾙﾜｲﾔｰ SWJA351803TH 不落 不落

24 525877 ｲﾝｽﾋﾟﾘｽ RESILIA 大動脈弁 11500AJ21 21mm 不落 不落

25 525748 ｲﾝｽﾋﾟﾘｽ RESILIA 大動脈弁 11500AJ23 23mm 不落 不落

26 526095 ｲﾝｽﾋﾟﾘｽ RESILIA 大動脈弁 11500AJ25 25mm 不落 不落

27 512106 ﾃﾞｨｽﾎﾟｰｻﾞﾌﾞﾙ砕石具
ｽﾗｲﾄﾞ式，ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞﾜｲﾔｰ，先端開幅
30mm，ﾁｬﾝﾈﾙ3.2mm （株）三輪器械 愛知県名古屋市中区丸の内三丁目２３番１６号 31,924

28 517221 PICCｷｯﾄ 4Fr×45㎝ ｼﾝｸﾞﾙﾙｰﾒﾝ （株）八神製作所 岐阜営業所 岐阜県岐阜市鏡島南二丁目８番３３号 48,000

29 527410 KUSABI 有効長107ｃｍ　ﾊﾞﾙｰﾝ長15mm 不落 不落

30 525452 ｸﾙｾｰﾄﾞType R CR1414140SD 1400mm ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ エッチエスメディカル（株） 愛知県名古屋市北区丸新町５６番地 29,360

31 523733 IABｶﾃｰﾃﾙTRANS-RAY Plus TRP3546 7.5Fr 35ml 不落 不落

32 523787 IABｶﾃｰﾃﾙTRANS-RAY Plus TRP4046 7.5Fr 40ml 不落 不落

33 527981 ﾄﾞﾙﾐﾔNo-Tip 1.5Fr， Lg 120cm， 4ﾌﾗｯﾄﾜｲﾔｰ 不落 不落

34 518559 HIPEX 心筋保護回路 JK-CP444300 エッチエスメディカル（株） 愛知県名古屋市北区丸新町５６番地 35,590

35 529172 EmboTrapⅢ
195cm， 有効長37mm， ｱｳﾀｰｹｰｼﾞ5
×53mm 不落 不落

36 529173 EmboVacｱｽﾋﾟﾚｰｼｮﾝｶﾃｰﾃﾙ
6.3Fr， 内径0.071ｲﾝﾁ， 外径0.081ｲﾝ
ﾁ， 有効長132cm 不落 不落

37 516151 Matrix Mandibleｸﾚｾﾝﾄﾌﾟﾚｰﾄ 厚さ1.25mm 井上精機（株） 岐阜県岐阜市玉宮町一丁目１１番地の１ 54,450

38 517844 MatrixMandible DCPﾌﾟﾚｰﾄ 厚さ1.25㎜ ｸﾚｾﾝﾄ 6穴 井上精機（株） 岐阜県岐阜市玉宮町一丁目１１番地の１ 54,450

39 530008 OCTARAY（ｵｸﾀﾚｲ）
7.5Fr，有効長113㎝，48＋4極，極間
3-3-3-3-3㎜，ｶｰﾌﾞD 不落 不落

40 528357 PENTARAY NAV eco
7Fr，有効長115ｃｍ，20+2極，極間2-
6-2mm，ｶｰﾌﾞD エッチエスメディカル（株） 愛知県名古屋市北区丸新町５６番地 358,670

41 527957 VIZIGOｼｰｽ
I.D8.5Fr O.D.11.5Fr有効長71ｃｍ　ｽ
ﾓｰﾙｶｰﾌﾞ エッチエスメディカル（株） 愛知県名古屋市北区丸新町５６番地 103,240

42 530005 ｵｸﾀﾚｲ 7.5Fr
7.5Fr，有効長113cm，48+4極2-2-2-
2-2mm，ｶｰﾌﾞD 不落 不落

43 529601 ｸﾞﾗﾝﾄﾞﾌｨｯｸｽﾐﾆｽｸﾘｭｰ 2.2×5mm， ﾏｰｷﾝｸﾞ有， ｽﾀﾝﾄﾞ付 井上精機（株） 岐阜県岐阜市玉宮町一丁目１１番地の１ 113,600

44 529753 ｻｰｼﾞｾﾙ ｱﾌﾟｿｰﾊﾞﾌﾞﾙﾍﾓｽﾀｯﾄ ﾆｭｰﾆｯﾄ型 15.2ｃｍ×22.9ｃｍ ﾆｭｰﾆｯﾄ型 協和医科器械（株） 岐阜支店 岐阜県岐阜市宇佐１丁目６番２号 149,500

45 525819 ｻｰｼﾞｾﾙ･ｱﾌﾞｿｰﾊﾞﾌﾞﾙ･ﾍﾓｽﾀｯﾄ MD 綿型， 2.5×5.1cm アルフレッサ（株） 岐阜営業部 岐阜県羽島郡岐南町野中四丁目９３番地 51,954

46 528971 G7ｱｾﾀﾌﾞﾗｰｼｪﾙOsseoTi O.D.48mm， ﾏﾙﾁﾎｰﾙ， ﾗｲﾅｰｻｲｽﾞC 不落 不落

47 529683 JUGGERKNOT　BROADBANDﾃ-ﾌﾟ SHORT，RIGID，青黒，針付 不落 不落

48 524733 VANGUARD ROCC ﾃｨﾋﾞｱﾙ ﾄﾚｲ Porous&HA P10VH002 63㎜ ｾﾒﾝﾄﾚｽ 不落 不落

49 528028 ｱﾍﾞﾆｰﾙｺﾝﾌﾟﾘｰﾄｽﾃﾑｶﾗｰﾚｽ ｻｲｽﾞ2， ｺｸｻﾊﾞﾗ 不落 不落

50 528029 ｱﾍﾞﾆｰﾙｺﾝﾌﾟﾘｰﾄｽﾃﾑｶﾗｰﾚｽ ｻｲｽﾞ3， ｺｸｻﾊﾞﾗ 不落 不落

51 528030 ｱﾍﾞﾆｰﾙｺﾝﾌﾟﾘｰﾄｽﾃﾑｶﾗｰﾚｽ ｻｲｽﾞ4， ｺｸｻﾊﾞﾗ 不落 不落

52 523068 SL-PLUS MIA HA ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞｽﾃﾑ 7500-0177 4 不落 不落



診療材料売買単価契約　入札執行一覧表 入札年月日：2024年5月20日

履行期間：2024年6月1日～2025年5月31日

№ 物品ｺｰﾄﾞ 名称 規格 落札者 住所
落札額
（税抜）

53 527229 ｵｷｼﾆｳﾑﾌｪﾓﾗﾙﾍｯﾄﾞ 12/14 径26㎜､ﾈｯｸ＋0㎜ 不落 不落

54 518462 interTANｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞﾈｲﾙ 径10㎜ Lg18㎝ 125° （株）八神製作所 岐阜営業所 岐阜県岐阜市鏡島南二丁目８番３３号 130,416

55 523567 SL-PLUS MIA HA ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞｽﾃﾑ 7500-0178　5 不落 不落

56 523179 SL-PLUS MIA HAｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞｽﾃﾑ 7500-0176 3 不落 不落

57 523057 SL-PLUS MIA HAｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞｽﾃﾑ 7500-0179 6 不落 不落

58 526842 楽々ﾌｭｰｻﾞｰ（ＰＣＡ有り） 小口径-300-ＦＣ-ＰＣＡ3-ＬＯＴ30 不落 不落

59 525253 Niti-S 胃十二指腸用ｽﾃﾝﾄ
DXDT2210 ｽﾃﾝﾄ径22mm 長10cm ﾃﾞ
ﾘﾊﾞﾘｰ9Fr 井上精機（株） 岐阜県岐阜市玉宮町一丁目１１番地の１ 186,480

60 524103 AltaView
TU-60P2613 0.86-1.01mm (2.6-3Fr)
137cm 40-60MHz 不落 不落

61 529366 AnteOwl
0.86-1.03mm(2.6-3.1Fr) 1358mm
40MHz 不落 不落

62 526827 Zizai 有効長130cm ｽﾄﾚｰﾄ 不落 不落

63 526138 ｱﾝｷﾞｵｼｰﾙ VIP 610132 6Fr エッチエスメディカル（株） 愛知県名古屋市北区丸新町５６番地 25,560

64 526139 ｱﾝｷﾞｵｼｰﾙ VIP 610133 8Fr エッチエスメディカル（株） 愛知県名古屋市北区丸新町５６番地 25,560

65 529673 ｷｬﾋﾟｵｯｸｽFX advance
2.5ｍ2，最大血流量7ﾘｯﾄﾙ/min，ﾘ
ｻﾞｰﾊﾞｰ一体型 エッチエスメディカル（株） 愛知県名古屋市北区丸新町５６番地 94,300

66 524176 ｷｬﾋﾟｵｯｸｽ血液回路 EBS心肺ｷｯﾄ CX-XSA99934 エッチエスメディカル（株） 愛知県名古屋市北区丸新町５６番地 240,000

67 523262 ﾌｧｰｽﾄﾋﾞｭｰ
OP-16P2613 ｼｬﾌﾄ径2.6Fr/3.2Frｶﾃｰ
ﾃﾙ長137cm 不落 不落

68 518271 穿刺針 IFH-SG(下部用) 25G 3mm 鈍 2200MMF 不落 不落

69 529465 APERTA NSE ﾊﾞﾙｰﾝ3.5×13mm エッチエスメディカル（株） 愛知県名古屋市北区丸新町５６番地 79,610

70 528841 APERTA NSE ﾊﾞﾙｰﾝ2.5×13mm エッチエスメディカル（株） 愛知県名古屋市北区丸新町５６番地 79,610

71 528830 APERTA NSE ﾊﾞﾙｰﾝ3.0×13mm エッチエスメディカル（株） 愛知県名古屋市北区丸新町５６番地 79,610

72 526718 GUIDE PLUSⅡ
I.D.1.43mm 有効長1450mm 適合ｶﾞｲ
ﾃﾞｨﾝｸﾞｶﾃｰﾃﾙ6Fr エッチエスメディカル（株） 愛知県名古屋市北区丸新町５６番地 32,296

73 528147 SeQuent Please NEO ﾊﾞﾙｰﾝ2×15mm エッチエスメディカル（株） 愛知県名古屋市北区丸新町５６番地 152,240

74 527770 SeQuent Please NEO ﾊﾞﾙｰﾝ3×15㎜ エッチエスメディカル（株） 愛知県名古屋市北区丸新町５６番地 152,240

75 527704 SeQuent Please NEO ﾊﾞﾙｰﾝ3.0×20mm エッチエスメディカル（株） 愛知県名古屋市北区丸新町５６番地 152,240

76 516013 ｿﾗﾃｯｸ人工血管 5㎜ 50㎝ エッチエスメディカル（株） 愛知県名古屋市北区丸新町５６番地 178,200

77 526468 ｿﾗﾃｯｸ人工血管 径5mm 有効長40ｃｍ　密補強 エッチエスメディカル（株） 愛知県名古屋市北区丸新町５６番地 142,560

78 526001 ﾌｨﾙﾄﾗｯﾌﾟⅡ FT2S-35-18A 径3.5mm Lg180cm エッチエスメディカル（株） 愛知県名古屋市北区丸新町５６番地 97,750

79 526448 ﾌｨﾙﾄﾗｯﾌﾟⅡ
FT2S-50-18A(27-803)径5㎜､Lg180
㎝､ﾌﾞﾚｰﾄﾞ3.35Fr､ｱﾝｸﾞﾙ回収用ｶﾃｰﾃ
ﾙ付

エッチエスメディカル（株） 愛知県名古屋市北区丸新町５６番地 97,750

80 530333 ﾍﾞｸﾄﾗ人工血管 I.D.5mm，Lg50cm，密補強 エッチエスメディカル（株） 愛知県名古屋市北区丸新町５６番地 178,200

81 522745 Eagle Eye Platinum ST
85900PST　3.3Fr　有効長150cm
20MHz （株）フェニックス 岐阜支店 岐阜県岐阜市正法寺町３ 60,382

82 527273 OMNIWIRE 185ｃｍ ｽﾄﾚｰﾄ 不落 不落

83 523551 ｽﾜﾝｶﾞﾝﾂｻｰﾓﾀﾞｲﾘｭｰｼｮﾝｶﾃｰﾃﾙCCO/CEDV 774F75 7.5Fr 110cm 不落 不落

84 524352 EMBLEM MRI S-ICDｼｽﾃﾑ A219 エッチエスメディカル（株） 愛知県名古屋市北区丸新町５６番地 2,808,000

85 526666 HANAROSTENT Biliary FullCover NEO 10×70mm 外径8Fr 有効長180cm 不落 不落

86 526270 HANAROSTENT Biliary FullCover NEO 10×80mm 外径8Fr 有効長180cm 不落 不落

87 529242 INTELLAMAP ORION CATHETER 64極 不落 不落

88 529243 INTELLANAV STABLEPOINT
7.5Fr， 有効長110cm， 4極， 極間4-
2.5-2.5mm， 先端4mm， ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ 不落 不落

89 523319 NRG RFﾄﾗﾝｽｾﾌﾟﾀﾙﾆｰﾄﾞﾙ 有効長71ｃｍ，ﾗｰｼﾞｶｰﾌﾞ （株）ＡＰＥＸ 岐阜営業所 岐阜県岐阜市宇佐南一丁目１２番２０号 46,958

90 529849 POLARMAPﾏｯﾋﾟﾝｸﾞｶﾃｰﾃﾙ 有効長149cm， 8極， ﾙｰﾌﾟ径20mm エッチエスメディカル（株） 愛知県名古屋市北区丸新町５６番地 55,040

91 529848 POLARSHEATHｽﾃｨｰﾗﾌﾞﾙｼｰｽ 12.7Fr， 有効長68cm エッチエスメディカル（株） 愛知県名古屋市北区丸新町５６番地 99,760

92 530342 POLARxFIT冷凍ｱﾌﾞﾚｰｼｮﾝｶﾃｰﾃﾙST
ﾊﾞﾙｰﾝ径28mm， 有効長99cm， ﾁｯﾌﾟ
長5mm エッチエスメディカル（株） 愛知県名古屋市北区丸新町５６番地 558,140

93 529847 POLARx冷凍ｱﾌﾞﾚｰｼｮﾝｶﾃｰﾃﾙST
ﾊﾞﾙｰﾝ径28mm， 有効長99cm， ﾁｯﾌﾟ
長5mm エッチエスメディカル（株） 愛知県名古屋市北区丸新町５６番地 558,140

94 517096 Rezumﾃﾞﾘﾊﾞﾘｰﾃﾞﾊﾞｲｽｾｯﾄ 0 井上精機（株） 岐阜県岐阜市玉宮町一丁目１１番地の１ 365,000

95 527945 ROTAPRO ﾊﾞｰｻｲｽﾞ1.50mm 不落 不落

96 527943 ROTAPRO ﾊﾞｰｻｲｽﾞ1.75mm 不落 不落

97 527947 ROTAPRO ROTAPRO　2.00㎜ 不落 不落

98 530203 S-Cath　10Fｒ 10Fｒ，有効長750㎜，14極，Sｶｰﾌﾞ （株）ＡＰＥＸ 岐阜営業所 岐阜県岐阜市宇佐南一丁目１２番２０号 72,305

99 517865 ｴｸｽﾄﾗｸﾀｰﾌﾟﾛ RX 7Fr 200cm ﾊﾞﾙｰﾝ15-18mm ABOVE 井上精機（株） 岐阜県岐阜市玉宮町一丁目１１番地の１ 26,800

100 518486 ｴｸｽﾄﾗｸﾀｰﾌﾟﾛ RX 7-6Fr 200cm 15-18mm Below 井上精機（株） 岐阜県岐阜市玉宮町一丁目１１番地の１ 26,800

101 523152 ﾌｧｲﾊﾞｰﾄﾞIDC 2D ﾍﾘｶﾙ 6×200mm 不落 不落

102 523153 ﾌｧｲﾊﾞｰﾄﾞIDC 2D ﾍﾘｶﾙ 8×200mm 不落 不落

103 526768 Diamondback 360 Coronary Orbital Atherectomyｼｽﾃﾑ ｸﾗｳﾝｻｲｽﾞ1.25mm ｼｬﾌﾄ135ｃｍ 不落 不落

104 524304 Medi-Globe結石除去ﾊﾞｽｹｯﾄｾｯﾄ
GEB-14-27-820 8.1Fr 180㎝ ﾊﾞｽｹｯ
ﾄ8線 20㎜ 井上精機（株） 岐阜県岐阜市玉宮町一丁目１１番地の１ 33,200



診療材料売買単価契約　入札執行一覧表 入札年月日：2024年5月20日

履行期間：2024年6月1日～2025年5月31日

№ 物品ｺｰﾄﾞ 名称 規格 落札者 住所
落札額
（税抜）

105 530033 Penumbraｱｽﾋﾟﾚｰｼｮﾝｼｽﾃﾑ RED068，6Fr，有効長132cm 不落 不落

106 525828 ﾊﾞｰﾄﾞ ｲﾝﾚｲｵﾌﾟﾃｨﾏｽﾃﾝﾄｾｯﾄ 889626 6Fr 26cm （株）八神製作所 岐阜営業所 岐阜県岐阜市鏡島南二丁目８番３３号 20,650

107 517455 ｾﾌﾟﾗﾌｨﾙﾑ
12.7×7.35㎝ 2枚入 CSﾌﾟﾛｼｰｼﾞｬﾊﾟｯ
ｸ （株）八神製作所 岐阜営業所 岐阜県岐阜市鏡島南二丁目８番３３号 27,715

108 525554 ｾﾌﾟﾗﾌｨﾙﾑ(ｸｫｰﾀｰﾊﾟｯｸ) 042-360148 7.35×6.35cm （株）八神製作所 岐阜営業所 岐阜県岐阜市鏡島南二丁目８番３３号 27,715

109 520134 ﾒﾗｴｸｾﾗｲﾝ回路TPC 大人用+S エッチエスメディカル（株） 愛知県名古屋市北区丸新町５６番地 113,000

110 529736 ﾒﾗ遠心ﾎﾟﾝﾌﾟTPC 0 不落 不落

111 527085 ＡＳＡＨＩ ＳＩＯＮ
0.014ｲﾝﾁ Ｌｇ190ｃｍ 先端保護ﾁｭｰﾌﾞ
付 不落 不落

112 527012 ＡＳＡＨＩ ＳＩＯＮ blue
0.014ｲﾝﾁ Ｌｇ190ｃｍ 先端保護ﾁｭｰﾌﾞ
付 不落 不落

113 528057 M-Through（ｴﾑｽﾙｰ）Flex
0.025inch 450cm ｱﾝｸﾞﾙ型（ﾌﾚｯｸｽﾀｲ
ﾌﾟ） 不落 不落

114 505078 ﾄﾚﾐｷｼﾝ 0 大誠医科器械（株） 愛知県名古屋市守山区元郷一丁目２１１ 319,100

115 528738 IMPELLA CP SmartAssistｾｯﾄ 0 不落 不落

116 529604 IMPELLA5.5SmartAssistｾｯﾄ 0 不落 不落

117 524716 ｴｸｽｸﾙｰﾀﾞｰﾄﾗﾝｸｲﾌﾟｼﾗﾃﾗﾙﾚｯｸﾞ(ﾒｲﾝﾎﾞﾃﾞｨ)
RLT311413Ｊ 径31/14.5mm13cm C3
ﾃﾞﾘﾊﾞﾘｰｼｽﾃﾑ LPﾀｲﾌﾟ エッチエスメディカル（株） 愛知県名古屋市北区丸新町５６番地 924,000

118 526482 ｺﾞｱﾊﾞｲｱﾊﾞｰﾝVBXﾊﾞﾙｰﾝ拡張型ｽﾃﾝﾄｸﾞﾗﾌﾄ
径7㎜､Lg 59㎜､ｶﾃｰﾃﾙ有効長80㎝
BXA075901J エッチエスメディカル（株） 愛知県名古屋市北区丸新町５６番地 286,580

119 525788 ｺﾞｱﾊﾞｲｱﾊﾞｰﾝｽﾃﾝﾄｸﾞﾗﾌﾄ JHJR060502J 径6mm Lg5cm エッチエスメディカル（株） 愛知県名古屋市北区丸新町５６番地 286,580

120 525224 Achieveﾏｯﾋﾟﾝｸﾞｶﾃｰﾃﾙ 20cm 2ACH20 （株）ＡＰＥＸ 岐阜営業所 岐阜県岐阜市宇佐南一丁目１２番２０号 54,080

121 525616 Azure XT DR MRI W2DR01 不落 不落

122 527353 Cobalt XT DR MRI IS-1/DF4 IS-1/DF4 エッチエスメディカル（株） 愛知県名古屋市北区丸新町５６番地 2,234,400

123 529256 Cobalt XT HF CRT-D MRI IS-1/DF4 エッチエスメディカル（株） 愛知県名古屋市北区丸新町５６番地 3,872,000

124 528045 Cobalt XT HF Quad CRT-D MRI IS4/DF4 エッチエスメディカル（株） 愛知県名古屋市北区丸新町５６番地 4,180,000

125 530147 DiamondTempｱﾌﾞﾚｰｼｮﾝｶﾃｰﾃﾙ ｽﾓｰﾙｶｰﾌﾞ，ﾊﾞｲﾃﾞｨﾚｸｼｮﾅﾙﾀｲﾌﾟ 不落 不落

126 523210 FlexCath Advanceｽﾃｱﾗﾌﾞﾙｼｰｽ
4FC12 15FrI.D12Fr 有効長65cm ﾀﾞｲ
ﾚｰﾀｰ83.5cm （株）ＡＰＥＸ 岐阜営業所 岐阜県岐阜市宇佐南一丁目１２番２０号 98,020

127 525804 Freezor Xtra3冷凍ｱﾌﾞﾚｰｼｮﾝｶﾃｰﾃﾙ
217F3 7Fr 108cm ﾁｯﾌﾟ電極6mm  屈
曲55mm Mｶｰﾌﾞ 青 （株）ＡＰＥＸ 岐阜営業所 岐阜県岐阜市宇佐南一丁目１２番２０号 119,000

128 529095 Micra AV経ｶﾃｰﾃﾙﾍﾟｰｼﾝｸﾞｼｽﾃﾑ 径6.7×25.9mm，1.75g 不落 不落

129 528787 Percepta　MRI　Quad　CRT-P
59×46.5×11㎜，30ｇ，IS-1/IS-4，
Bluetooth機能付 不落 不落

130 521856 SprintｸｱﾄﾛｽｸﾘｭｰｲﾝﾘｰﾄﾞS
6935M55 Lg55cm DF4 双極 ｼﾝｸﾞﾙｺ
ｲﾙ 不落 不落

131 521781 SprintｸｱﾄﾛｽｸﾘｭｰｲﾝﾘｰﾄﾞS Lg62cm DF4 双極 ｼﾝｸﾞﾙｺｲﾙ 不落 不落

132 529094 ｶﾞｰﾃﾞｨｱﾝｾﾝｻ3 0 不落 不落

133 526427 BeeAT 6Fr 有効長102cm 20極 （株）ＡＰＥＸ 岐阜営業所 岐阜県岐阜市宇佐南一丁目１２番２０号 181,900

134 527338 BeeAT 6Fr 有効長80cm 20極 （株）ＡＰＥＸ 岐阜営業所 岐阜県岐阜市宇佐南一丁目１２番２０号 181,900

135 530025 EPstar 6Fr
6Fr, 有効長80㎝, 20極, 極間2-5-2-
65-8-8-8㎜, CSﾀｲﾌﾟ 不落 不落

136 518415 EPｽﾀｰ Snake 電極ｶﾃｰﾃﾙ 6Fr 20極 105㎝ 極間2-1-10-1㎜ 不落 不落

137 525203 Esophastar
EC5567 2.4mm(7Fr) 有効長81cm 5
極 極間5-5-5mm 不落 不落

138 524190 ｱｺﾚｰﾄﾞ MRI DR SL L311 44.5×50.2×7.5mm 不落 不落

139 525809 Advisor HD Grid SE H420E 不落 不落

140 519802 Durata ICDｼﾝｸﾞﾙｺｲﾙJ Lg58cm DF4 ｽｸﾘｭーｲﾝ ｼﾝｸﾞﾙｺｲﾙ 不落 不落

141 524907 QUADRA RELIEVE MP DDDRV型 4極 不落 不落

142 527475 ViewFlex Xtra ICEｶﾃｰﾃﾙ 9Fr 90ｃｍ 不落 不落

143 529896 ｱｼﾞﾘｽNxTｲﾝﾄﾛﾃﾞｭｰｻｰ 8.5Fr 有効長61㎝ Medium-Curl 不落 不落

144 525803 ｱｼﾞﾘｽｽﾃﾗﾌﾞﾙｼｰｽｾｯﾄ 8.5Fr 61㎝ Small-Curl 不落 不落

145 514621 ｼｭﾜﾙﾂﾌﾞﾚｰﾄﾞｲﾝﾄﾛﾃﾞｭｰｻｰ
407362  8.5Fr 63cm LAMP45 ｶﾞｲﾄﾞﾜ
ｲﾔｰ .032ｲﾝﾁ 不落 不落

146 522331 ｾﾞﾈｯｸｽ MRI DR 単極/双極， IS-1ｺﾈｸﾀ 不落 不落

147 528455 ﾆｭｰﾄﾘﾉNxT ICD DR DF4 不落 不落


